
R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad Poz.
1 Vučetić Milan STK Novi - Herceg Novi 1
2 Gojgić Kosta Požega 2
3 Levajac Vuk Radnički Kragujevac 3
4 Pantović Boris Radnički Kragujevac 4
5 Ilić Dimitrije STK Železničar 014 Valjevo 5
6 Veljović Luka Prva Petoletka 6
7 Đorđić Dušan STK Nec 015 Ljubovija 7
8 Subotić Jovan STK Nec 015 Ljubovija 8
9 Rosić Nemanja Požega 9
10 Đorđević Pavle Požega 10
11 Stevanović Miloš STK Javor 11
12 Perišić Viktor STK Javor 12
13 Srećković Danilo STK Železničar 014 Valjevo 13
14 Tomić Veljko Požega 14
15 Bulić Pavle Požega 15

POŽEGA OPEN 2022

Kategorija - mini kadeti



R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Vučetić Milan STK Novi - Herceg Novi
2 Subotić Jovan STK Nec 015 Ljubovija
3 Perišić Viktor STK Javor
4

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Gojgić Kosta Požega
2 Veljović Luka Prva Petoletka
3 Stevanović Miloš STK Javor
4 Tomić Veljko Požega

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Levajac Vuk Radnički Kragujevac
2 Ilić Dimitrije STK Železničar 014 Valjevo
3 Rosić Nemanja Požega
4 Srećković Danilo STK Železničar 014 Valjevo

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Pantović Boris Radnički Kragujevac
2 Đorđić Dušan STK Nec 015 Ljubovija
3 Đorđević Pavle Požega
4 Bulić Pavle Požega

GRUPA A - MINI KADETI

GRUPA B - MINI KADETI

GRUPA C - MINI KADETI

GRUPA D - MINI KADETI



R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad Poz.
1 Dragin Luka Borac Čačak 1
2 Vranjanac Nikola STK Napad Kruševac 2
3 Vučetić Milan STK Novi - Herceg Novi 3
4 Nikolić Novak STK Ozren Sokobanja 4
5 Vistać Nikola STK Požega 5
6 Marković Nemanja Prva Petoletka Trstenik 6
7 Pantović Boris Radnički Kragujevac 7
8 Levajac Vuk Radnički Kragujevac 8
9 Arsić Marko STK Nec 015 Ljubovija 9
10 Jovanović Vuk STK Nec 015 Ljubovija 10
11 Popović Mateja STK Nec 015 Ljubovija 11
12 Međeseljac Boris STK Požega 12
13 Tomić Jovan STK Požega 13
14 Spasojević David STK Požega 14
15 Vranić Vukašin STK Jedinstvo Užice 15
16 Bulić Bogdan STK Požega 16
17 Mirosavić Savo STK Požega 17
18 Đurić Đorđe STK Javor 18

* Pozicije nosioca su na osnovu zvaničnih rang lista STSS i STSCG 

POŽEGA OPEN 2022

Kategorija - mlađi kadeti



R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Dragin Luka Borac Čačak
2 Međeseljac Boris STK Požega
3 Vranić Vukašin STK Jedinstvo Užice

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Vučetić Milan STK Novi - Herceg Novi
2 Popović Mateja STK Nec 015 Ljubovija
3 Tomić Jovan STK Požega

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Vranjanac Nikola STK Napad Kruševac
2 Pantović Boris Radnički Kragujevac
3 Spasojević David STK Požega

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Vistać Nikola STK Požega
2 Jovanović Vuk STK Nec 015 Ljubovija
3 Mirosavić Savo STK Požega

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Nikolić Novak STK Ozren Sokobanja
2 Levajac Vuk Radnički Kragujevac
3 Đurić Đorđe STK Javor

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Marković Nemanja Prva Petoletka Trstenik
2 Arsić Marko STK Nec 015 Ljubovija
3 Bulić Bogdan STK Požega

GRUPA C - MLAĐI KADETI

GRUPA D - MLAĐI KADETI

GRUPA E - MLAĐI KADETI

GRUPA F - MLAĐI KADETI

GRUPA A - MLAĐI KADETI

GRUPA B - MLAĐI KADETI



R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad Poz.
1 Dragin Saša Borac Čačak 1
2 Dragin Luka Borac Čačak 2
3 Rahović Đorđe STK Novi Herceg Novi 3
4 Krivokapić Jakša STK Novi Herceg Novi 4
5 Vranjanac Nikola STK Napad Kruševac 5
6 Stanojević Janko STK Napad Kruševac 6
7 Orolić Đorđe STK Napad Kruševac 7
8 Matović Dušan STK Jedinstvo 8
9 Nikolić Novak STK Ozren Sokobanja 9
10 Vistać Nikola STK Požega 10
11 Ognjen Bošković STK Jedinstvo 11
12 Cvetojević Nenad STK Nec 015 Ljubovija 12
13 Tamburić Rastko STK Napad Kruševac 13
14 Vasiljević Uroš STK Požega 14

* Pozicije nosioca su na osnovu zvaničnih rang lista STSS i STSCG 

POŽEGA OPEN 2022

Kategorija - kadeti



R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Dragin Saša Borac Čačak
2 Matović Dušan STK Jedinstvo
3 Cvetojević Nenad STK Nec 015 Ljubovija
4 Tamburić Rastko STK Napad Kruševac

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Dragin Luka Borac Čačak
2 Stanojević Janko STK Napad Kruševac
3 Vistać Nikola STK Požega
4

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Rahović Đorđe STK Novi Herceg Novi
2 Vranjanac Nikola STK Napad Kruševac
3 Ognjen Bošković STK Jedinstvo
4

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Krivokapić Jakša STK Novi Herceg Novi
2 Orolić Đorđe STK Napad Kruševac
3 Nikolić Novak STK Ozren Sokobanja
4 Vasiljević Uroš STK Požega

GRUPA D - KADETI

GRUPA A - KADETI

GRUPA B - KADETI

GRUPA C - KADETI



R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad Poz.
1 Smiljković Branislav STK Napad Kruševac 1
2 Krivokapić Jakša STK Novi Herceg Novi 2

3 Rahović Milos STK Novi Herceg Novi 3
4 Rahović Đorđe STK Novi Herceg Novi 4
5 Gračner Novak Prva Petoletka Trstenik 5
6 Dragin Saša Borac Čačak 6
7 Ognjen Isidorović STK Železničar 014 7
8 Mladenović Ognjen Prva Petoletka Trstenik 8
9 Orolić Đorđe STK Napad Kruševac 9
10 Stanojević Janko STK Napad Kruševac 10
11 Avdić Vanja STK Požega 11
12 Dumanjić Aleksa STK Požega 12
13 Nikola Pavlović STK Požega 13
14 Janković Novak STK Napad Kruševac 14
15 Popadić Marko - 14
16 Matović Dušan STK Jedinstvo Užice 15
17 Stokić Janko STK Požega 16
18 Luković  Teodor STK Požega 17
19 Ognjen Bošković STK Jedinstvo Užice 18

POŽEGA OPEN 2022

Kategorija - juniori

* Pozicije nosioca su na osnovu zvaničnih rang lista STSS i STSCG 



R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Smiljković Branislav STK Napad Kruševac
2 Stokić Janko STK Požega
3 Ognjen Bošković STK Jedinstvo Užice

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Krivokapić Jakša STK Novi Herceg Novi
2 Ognjen Isidorović STK Železničar 014
3 Stanojević Janko STK Napad Kruševac

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Rahović Milos STK Novi Herceg Novi
2 Mladenović Ognjen Prva Petoletka Trstenik
3 Matović Dušan STK Jedinstvo Užice

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Rahović Đorđe STK Novi Herceg Novi
2 Dumanjić Aleksa STK Požega
3 Janković Novak STK Napad Kruševac

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Gračner Novak Prva Petoletka Trstenik
2 Avdić Vanja STK Požega
3 Popadić Marko -

R. Br. Ime i Prezime Klub / Grad
1 Dragin Saša Borac Čačak
2 Orolić Đorđe STK Napad Kruševac
3 Nikola Pavlović STK Požega
4 Luković  Teodor STK Požega

26.08.2022.

Nikola Vuletić

GRUPA C - JUNIORI

GRUPA D - JUNIORI

GRUPA E - JUNIORI

GRUPA F - JUNIORI

Devojčice - mlađe kadetkinje, kadetkinje i juniorke, na licu mesta će biti napravljen žreb 

jer ih ima manje od 5

GRUPA A - JUNIORI

GRUPA B - JUNIORI


